
07 June 2012 1

Regionální představení 
projektu

P2 – Ústí region



12 June 2012 2

Inspirace z partnerských zemí

V rámci projektu e-Create bylo v první fázi každým ze zapojených partnerů 
navrženo několik projektů, které je možno prezentovat jako příklady dobré 
praxe v dané zemi se zaměřením na informační technologie v cestovním 
ruchu.

Ze všech těchto návrhů bylo vybráno 12 projektů, které jsou formou
workshopů představovány v rámci všech zapojených zemí, jakožto vybrané 
příklady dobré praxe.



07 June 2012 3

Dobrá praxe v Ústeckém regionu 

Za region Ústí jsme doporučili projekt 3K karta. 



07 June 2012 4

Pilotní projekt e-Create

Projekt, který prostřednictvím mobilní aplikace prezentuje vybrané body 
zájmu turistům a podílí se tak na zvýšení konkurenceschopnosti služeb 
orientovaných na cestovní ruch, se zaměřením na venkovské oblasti.



07 June 2012 5

Příběh spíše nežli strohá data

Představení bodu zájmu formou příběhu, který se k němu váže, je způsob 
odlišný od existujících projektů. 

Další výhody našeho projektu jsou:

- celoevropská působnost
- zaměřeno na příběh daného místa spíše, nežli na strohá data
- vhodné spojení míst kulturního a komerčního charakteru
- prezentace formou vyspělých informačních nástrojů



07 June 2012 6

Aplikační software

Projekt je koncipován jako modulární opensource systém, kam lze 
doinstalovat další moduly zahrnující určitou službu zákazníkům. Kupříkladu:

- modul navigace
- modul sdílení informací
- modul fotogalerie
- atd.

Základní obslužný modul spolu s dílčími by mohl být k dispozici například 
na Android Market.



07 June 2012 7

Technologie v praxi

Na prvním místě jsou mobilní zažízení s operačním systémem, tedy pracující 
na platformě Android, iOS, Windows.

Dosažitelné mobilní datové připojení prostřednictvím GSM sítě, WiFi, nejlépe 
v místě bodu zájmu.



07 June 2012 8

Závěr

Dovolte nám poděkovat vám za spolupráci a věnovaný čas.

Tým projektu e-Create,
P2 – region Ústí


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

